
Zarządzenie nr 140/650/11 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie wizerunku herbu Miasta 
Koszalina na koszulkach ministranckiego zespołu sportowego przy Rzymsko-
katolickim Kościele Parafialnym pw. Niep. Pocz. N.M.P. w Koszalinie.  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 3 ust. 4  uchwały nr V/44/2003 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 lutego 2003 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego nr 25 poz. 347),  
 
zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

 
Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku herbu miasta Koszalina dla ministranckiego 
zespołu sportowego przy Rzymsko-katolickim Kościele Parafialnym pw. Niep. Pocz. N.M.P. w 
Koszalinie. 
Jednocześnie proszę o odpowiednie, zgodne z przyjętą standaryzacją, umieszczenie 
wizerunku herbu miasta. 
 
 

§ 2 
 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji i Informacji. 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
Prezydent Miasta 
Piotr Jedliński 
 
 

 


